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EGRESOS
CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)
OF. DE PRESIDENCIA MUNICIPAL 36,661,187 -16,730,494 19,930,692 19,930,692 19,180,791
DES. DE PROY. INSTS. Y GESTION 0 1,666,293 1,666,293 1,666,293 1,665,623

OF. DE TESORERIA MUNICIPAL

DIRECCION DE INGRESOS

DIRECCION DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
EJECUCION FISCAL

PARQUIMETROS.

OF. OFICIALIA MAYOR

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
COORD.GRAL.DE SERVICIOS GRALES
COORD.GRAL.DE PATRIMONIO

DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS

OF. CONTRALORIA MUNICIPAL

DESARROLLO ECONOMICO

OF. COMUNICACION SOCIAL

DIRECCION DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVIC
DIRECCION DE INNOVACION TECNOLOGICA
SECRETARIA TECNICA

DIRECCION DE GESTION ECOLOGICA Y MANEJO DE RESIDUO
COORDINACION DE PARQUES Y JARDINES
COORDINACION DE CEMENTERIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE CATASTRO

DIRECCION DE MOVILIDAD Y ESPACIO PUBLICO
COORDINACION DE ALUMBRADO PUBLICO
DIRECCION DE CULTURA

DEPTO. PLAZAS MERCADOS Y PISO
ACTIVIDADES COMERCIALES Y ESPE
SUBDIRECCION INSPECCION GENERA

DEPTO. DE ANUNCIOS

OFICINA DE RASTRO MUNICIPAL

EDUCACION MUNICIPAL

DIRECCION DE TURISMO

ESTADO MAYOR

253,326,087
44,204,745
0

641,102
11,381,332
27,652,315
42,123,458
27,260,196
5,732,302
18,791,479
18,906,879
13,527,952
84,975,452
8,786,508
14,611,523
20,666,017
252,775,165
63,978,016
15,751,288
33,571,690
1,353,000
87,608,103
10,341,393
31,216,028
10,145,680
30,149,367
726,939
42,808,607
60,698,836
20,999,171
454,406,136

381,564,586
1,967,889
5,543,287

-434,983
-892,440
-9,200,617
-20,294,248
30,953
707,538
9,826,630
-1,295,843
28,673,751
-2,808,950
37,129,962
2,707,696
-4,093,304
64,974,444
-6,534,217
620,774
74,644,591
-1,353,000
58,331,640
3,943,119
255,267
3,913,548
-10,530,579
-691,521
-448,492
883,708
-9,045,542
39,694,795

634,890,673
46,172,634
5,543,287
206,119
10,488,891
18,451,699
21,829,210
27,291,149
6,439,840
28,618,109
17,611,036
42,201,703
82,166,502
45,916,470
17,319,219
16,572,713
317,749,610
57,443,799
16,372,062
108,216,281
0
145,939,743
14,284,512
31,471,295
14,059,229
19,618,788
35,418
42,360,115
61,582,544
11,953,629
494,100,932

634,890,673
46,172,634
5,543,287
206,119
10,488,891
18,451,699
21,829,210
27,291,149
6,439,840
28,618,109
17,611,036
42,201,703
82,166,502
45,916,470
17,319,219
16,572,713
317,749,610
57,443,799
16,372,062
108,216,281
0
145,939,743
14,284,512
31,471,295
14,059,229
19,618,788
35,418
42,360,115
61,582,544
11,953,629
494,100,932

607,237,692
45,373,911
5,402,682
205,984
10,208,274
17,617,059
21,305,922
26,704,205
6,435,828
28,564,911
16,724,199
41,896,612
78,634,834
36,113,033
17,272,881
15,119,384
300,434,852
57,192,316
15,964,617
106,589,791
0
143,951,951
13,876,397
30,945,350
14,048,858
19,609,130
35,418
41,475,293
60,072,189
11,419,564
455,790,522
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EGRESOS
CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)

POLICIA VIAL 48,638,160 -12,089,753 36,548,407 36,548,407 35,605,889
DIRECCION DE PROTECCION SOCIAL DE LA DELINCUENCIA 1,460,000 -1,458,933 1,067 1,067 1,067
OF. DE REGIDORES 29,120,477 -1,501,473 27,619,004 27,619,004 27,602,390

SINDICATURA ADMINISTRATIVA
SINDICATURA CIVIL
OFICINA DE ASUNTOS JURIDICOS
OF. DE SECRETARIA GENERAL
RECLUTAMIENTO
OFICIALIAS DEL REGISTRO CIVIL
PROTECCION CIVIL
DIRECCION DIF MUNICIPAL
DESARROLLO SOCIAL
DEPTO.PROMOCION SOCIAL
DEPTO.DESARROLLO SOCIAL MPAL
UNIDAD MUNICIPAL DE ATENCION A LAS MUJERES
DIRECCION DE DEPORTE
DIRECCION DE LA UNIDAD DE ATENCION A PUEBLOS INDIG
COORDINACION OPERATIVA DE IMAGEN URBANA
DIRECCION DE ADMINISTRACION TERRITORIAL Y DESARROL
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
DIRECCION DE LA UNIDAD DE GESTION DEL CENTRO HISTO
OF. DELEGACION DE POZOS
OF. DELEGACION DE BOCAS
OF. DELEGACION LA PILA
COORDINACION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS
JEFATURA DE OFICINA DE LA PRESIDENCIA
TOTAL DEL GASTO

38,015,742
3,909,500
11,181,368
16,831,010
3,287,745
21,130,195
23,143,833
90,761,667
106,677,624
1,354,592
1,595,507
1,669,228
41,253,090
629,075
20,463,742
18,124,041
729,554,889
5,104,771
51,907,143
21,054,561
19,757,057
0
12,140,118
3,064,543,087

-24,465,848
-841,102
1,218,345
4,062,611
404,638
-6,227,495
-1,386,953
34,617,912
129,255,137
-1,220,371
-1,542,593
4,667,803
26,711,196
1,530,423
175,592
1,669,685
-503,253,291
47,362,998
10,593,782
590,543
-2,004,707
1,523,323
-10,057,266
331,060,448

13,549,893
3,068,398
12,399,713
20,893,621
3,692,383
14,902,700
21,756,880
125,379,579
235,932,761
134,221
52,914
6,337,030
67,964,286
2,159,498
20,639,334
19,793,727
226,301,598
52,467,769
62,500,926
21,645,104
17,752,350
1,523,323
2,082,852
3,395,603,535

13,549,893
3,068,398
12,399,713
20,893,621
3,692,383
14,902,700
21,756,880
125,379,579
235,932,761
134,221
52,914
6,337,030
67,964,286
2,159,498
20,639,334
19,793,727
226,301,598
52,467,769
62,500,926
21,645,104
17,752,350
1,523,323
2,082,852
3,395,603,535

12,559,938
3,019,178
12,390,011
17,703,226
3,689,835
14,875,015
21,650,963
121,566,858
215,676,241
134,221
52,646
5,157,824
55,928,725
2,158,045
19,951,383
19,292,797
161,866,362
47,386,032
54,648,322
21,203,122
17,566,199
1,522,395
1,799,693
3,162,078,447
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CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)
PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL
ORGANOS AUTONOMOS 3,064,543,087 331,060,448 3,395,603,535 3,395,603,535 3,162,078,447 0
TOTAL DEL GASTO 3,064,543,087 331,060,448 3,395,603,535 3,395,603,535 3,162,078,447 0
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